7 בינואר 2019

א' בשבט, התשע"ט

לכבוד

חברי וחברות הפורום העירוני לתכנון ובנייה בני קיימא

שלום רב,

הנדון: סיכום יום העיון בנושא מבני חינוך ירוקים שהתקיים בתאריך 18.11.18

משתתפים: